

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA004869013

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 23.03.2021 / 23.03.2021 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG000000022512752451, BC'Moldova-Agroindbank'S.A. fil.'Mihai Eminescu', AGRNMD2X864		9. Transportator S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3										
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1003600108957 / ф.к./ код НДС 0604952										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract Nr.378 din 23.02.2021 Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare _____ Пункт погрузки		6. Punct descărcare _____ Пункт разгрузки										
7. Redirijări _____ Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de reparatie telefon digital- Nortel M3904 Professional Set		buc	2	2500	5000,00	20	1000,00	6000,00				
Servicii de reparatie placa de 16 porturi analogice- Nortel Extended Analogue Message waiting Line card		buc	1	16665	16665,00	20	3333,00	19998,00				
Servicii de reparatie placa electronica fiica D-channel - Nortel Option 51C-81C 2Port D-channel handler for MCDN/QSIG/Euro (EMEA 11C-81C) daughterboard		buc	2	10417,5	20835,00	20	4167,00	25002,00				
Servicii de reparatie blocul de alimentare - Nortel Option 11C mini Cabinet Power Supply		buc	1	8335	8335,00	20	1667,00	10002,00				
Servicii de reparatie blocul de alimentare Meridian 1 11C Cabinet Power Supply		buc	3	10000	30000,00	20	6000,00	36000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					80835,00	X	16167,00	97002,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU CUGUT
Отпуск разрешил:Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 23.03.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LILIA GAVRILIUC
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 23.03.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки 					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA007577002

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 08.11.2021 / 08.11.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
1. Furnizor: Поставщик S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG00000022512752451, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Mihai Eminescu', AGRNMD2X864		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003600108957 / ф.к./ код НДС 0604952								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Договор о государственных закупках №.1908 с датой 19.10.2021.								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
SERVICII DE REPARATIE SI MENTENANTA A ECHIPAMENTULUI TELEFONIC NORTEL OPTION 11C 2.048 MBs/EI PRI 2		buc	2	12915.00	25830,00	20	5166,00	30996,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)					25830,00	X	5166,00	30996,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU CUGUT Отпуск разрешил:		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.11.2021	
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LILIA GAVRILIUC Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.11.2021	
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
L.Ș.			
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA008149229



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 17.12.2021 / 17.12.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ 9. Transportator Перевозчик c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG000000022512752451, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Mihai Eminescu', AGRNMD2X864 Поставщик		c.f./ nr.TVA 1003600108957 / ф.к./ код НДС 0604952	
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare _____ Пункт погрузки		6. Punct descărcare _____ Пункт разгрузки	
7. Redirișări _____ Переадресовки		Contract Nr.2157 din 29.11.2021 privind achiziția de bunuri	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
NORTEL NTBK50AA - Option 11C 2.048MBs/E1 PRI2 R/F	buc	2	18600.00	37200,00	20	7440,00	44640,00				
NORTEL NTBK51AA - Daughterbord, Option 51C-81C 2 Port D-channel handler for MCDN/QSIG/Euro R/F	buc	2	19000.00	38000,00	20	7600,00	45600,00				
NORTEL NTA20BD - Daughterboard, Option 11C Clock Controller, Stratum 4R/F	buc	1	8500.00	8500,00	20	1700,00	10200,00				
NORTEL NT8D09AK - Extended Analogue Message waiting Line card R/F	buc	1	22500.00	22500,00	20	4500,00	27000,00				
NORTEL 11C/CS 1000M Cabinet AC/DC Power Supply R/F	buc	2	17500.00	35000,00	20	7000,00	42000,00				
NORTEL NTBK84AA - Dual Port Fiber Expansion Daughterboard - Plastic Multimode - 30ft/10m R/F	buc	1	16000.00	16000,00	20	3200,00	19200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Bcero (по налоговой накладной)				157200,00	X	31440,00	188640,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU CUGUT
 Отпущен
 разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LILIA GAVRILIUC
 Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
 Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
 Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя	
Încărcare Погрузка				
Descărcare Разгрузка				

20. Forma de plată
Вид оплаты

21. Mențiuni
Отметки

22. Calculul prestațiilor de transport
Расчет транспортных услуг

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA009740800

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 гData eliberării /data livrării 21.04.2022 / 21.04.2022
Дата выписки /дата поставкиnumăr: _____ data: _____
номер _____ дата _____9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС1. Furnizor: S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG000000022512752451, BC'MAIB'S.A.
Поставщик sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864c.f./ nr.TVA 1003600108957 /
ф.к./ код НДС 06049522. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR VIRSTNICE SI PERSOANELO, OR.VADUL LUI
Покупатель/получатель VODA Balneara nr.11c.f./ nr.TVA 1006601003913 /
ф.к./ код НДС3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыCONTRACT NR.11/22 privind achiziția de bunuri si
servicii5. Punct încărcare
Пункт погрузки6. Punct descărcare
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
SAMSUNG "OFFICE SERV 7200" STATIA TELEFONICA	buc	1	80886.67	80886,67	20	16177,33	97064,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				80886,67	X	16177,33	97064,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU CUGUT
Отпуск _____Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 21.04.2022

разрешил: _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LILIA GAVRILIUC
Сдал товары/активы (услуги) _____Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 21.04.2022

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
MJI

Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiarul:

director OLGA ARSENI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 21.04.2022Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
	Încărcare Погрузка				
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAE000530764

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării /data livrării 19.12.2022 / 19.12.2022
Дата выписки /дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС1. Furnizor: S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG00000022512752451, BC'MAIB'S.A.
Поставщик sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864c.f./ nr.TVA 1003600108957 /
ф.к./ код НДС 06049522. Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1002600024700 /
ф.к./ код НДС3. Delegație seria QX număr 447091 data 19.12.2022 delegatul Casmînin Alexandr
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыCONTRACT 1301 din 12.12.2022 privind achiziția de bunuri
contract nr.1301 privind achiziția de bun5. Punct încărcare
Пункт погрузки6. Punct descărcare
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției
tarifare al mărfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной
позиции товара/актива.10.2 Unitate
de măsură
Единица
измере
ния10.3 Cantitatea
mărfurilor/ac
tivelor,
volumul
serviciilor
Количество
товаров/актив
ов, объем
услуг10.4 Preț unitar
fără TVA, lei
Цена
единицы без
НДС, леев10.5 Valoarea totală
fără TVA, lei
Общая сумма
без НДС, леев10.6 Cota
TVA,%
Ставка
НДС, %10.7 Suma totală a
TVA, lei
Общая сумма
НДС, леев10.8 Valoarea
mărfurilor/activelor,
serviciilor, lei
Стоимость
товаров/активов,
услуг, леев10.9 Altă
informație
Другая
информация10.10 Tip ambalaj
Тип упаковки10.11 Număr
locuri
Коли
чество
мест10.12 Masa
brută, tone
Масса
брутто,
тонн

PBX (tip2)- Centrală telefonică 96 porturi	buc	1	76335.00	76335,00	20	15267,00	91602,00				
Card Nortel (Avaya) Message waiting Line	buc	1	24890.00	24890,00	20	4978,00	29868,00				
Telefon digital KPDP-14SER (DS-5014D)	buc	10	2665.00	26650,00	20	5330,00	31980,00				
Card KPOS74-BOAS-16 channels VoIP gateway	buc	1	18450.00	18450,00	20	3690,00	22140,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				146325,00	X	29265,00	175590,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU CUGUT
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена
электронная подпись Поставщика 19.12.2022

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LILIA GAVRILIUC
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена
электронная подпись Поставщика 19.12.2022

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\\
\\Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		uri din 12.12.2022			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAE000673779



Annexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 26.12.2022 / 26.12.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: număr data: data										
9. Transportator Перевозчик		c.f. / nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG00000022512752451, BC'MAIB'S.A. Поставщик sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f. / nr.TVA 1003600108957 / ф.к./ код НДС 0604952										
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42 Покупатель/получатель		c.f. / nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract Nr.1229 privind achiziția de servicii de Прилагаемые документы valoare mica din 18.11.2022										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de reparație a telefonului digital. Nortel M3904 Professional Set		serv	1	3000.00	3000,00	20	600,00	3600,00				
Servicii de reparație a telefonului digital. Nortel M3903 Professional Set		serv	2	2500.00	5000,00	20	1000,00	6000,00				
Servicii de reparație a blocului de alimentare. Meridian 1 11C Cabinet Power Supply		serv	1	10000.00	10000,00	20	2000,00	12000,00				
Servicii de reparație a plăcii de abonat analogice. Samsung KP500D-B16S-16SLI		serv	6	4500.00	27000,00	20	5400,00	32400,00				
Servicii de reparație a plăcii VoIP gateway. Samsung KP-OSDBMGI-MGI		serv	1	4300.00	4300,00	20	860,00	5160,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					49300,00	X	9860,00	59160,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director SERGIU CUGUT Отпуск разрешил:		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2022										
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись												
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LILIA GAVRILIUC Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2022										
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись												
L.S.												
М.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя										
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись												

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя	
Încărcare Погрузка				
Descărcare Разгрузка				

20. Forma de plată
Вид оплаты

21. Mențiuni
Отметки

Contract Nr.1229 privind achizitia de servicii de valoare mica din 18.11.2022

22. Calculul prestațiilor de transport
Расчет транспортных услуг

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAE000673779



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 26.12.2022 / 26.12.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
1. Furnizor: S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG000000022512752451, BC'MAIB'S.A. Поставщик sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		9. Transportator: _____ Перевозчик	
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС 1003600108957 / 0604952	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate: _____ Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare: _____ Пункт погрузки		6. Punct descărcare: _____ Пункт разгрузки	
7. Redirijări: _____ Переадресовки		Contract Nr.1229 privind achiziția de servicii de valoare mica din 18.11.2022	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de reparație a telefonului digital. Nortel M3904 Professional Set	serv	1	3000.00	3000,00	20	600,00	3600,00				
Servicii de reparație a telefonului digital. Nortel M3903 Professional Set	serv	2	2500.00	5000,00	20	1000,00	6000,00				
Servicii de reparație a blocului de alimentare. Meridian I 11C Cabinet Power Supply	serv	1	10000.00	10000,00	20	2000,00	12000,00				
Servicii de reparație a plăcii de abonat analogice. Samsung KP500D-B16S-I6SLI	serv	6	4500.00	27000,00	20	5400,00	32400,00				
Servicii de reparație a plăcii VoIP gateway. Samsung KP-OSDBMGI-MGI	serv	1	4300.00	4300,00	20	860,00	5160,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				49300,00	X	9860,00	59160,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU CUGUT
Отпуск разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LILIA GAVRILIU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.12.2022

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Время простоя транспортного средства

Маршрут движения и расстояние перевозки, км

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя	
Încărcare Погрузка				
Descărcare Разгрузка				

20. Forma de plată
Вид оплаты

21. Mențiuni
Отметки

Contract Nr.1229 privind achizitia de servicii de valoare mica din 18.11.2022

22. Calculul prestațiilor de transport
Расчет транспортных услуг

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

ЕАF000815172



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 03.03.2023 / 03.03.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: Поставщик S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG000000022512752451, BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: MOLDOVATRANSGAZ S.R.L., S.TARIGRAD Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003600108957 / ф.к./ код НДС 0604952	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
					10.9 Altă informație Другая информация
					10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
					10.11 Număr locuri Количество мест
					10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Reparatie Modulul de extensie analogice XFALC	serv	2	15299.165	30598,33	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				30598,33	X
				6119,67	36718,00
					X
					X
					X
					0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	director SERGIU CUGUT	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 03.03.2023
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil LILIA GAVRILIUC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 03.03.2023
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director IURIE DOLGHIER	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 07.03.2023

Время простоя транспортного средства					Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						